กลางองค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               จ้างปรับปรุงอัฒจันทร์ฝั่งที่มีหลังคา สนามกีฬากลางองค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ จำนวน ๑

โครงการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ภัทรพงศ์ การโยธา จำกัด (ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง

สิ้น ๑๒๔,๕๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งแสนสองหมื่นสี่พันห้าร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจด

ทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๒๓ มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๙

   

   

 

สุรีวรรณ นาคาศัย 

(นางสาวสุรีวรรณ นาคาศัย)

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ